
 

      
Departement Personeel 
dienst Werving & Loopbaan

Provincieraadsbesluit 

betreft FUNCTIEBESCHRIJVINGEN 
 voorleggen van functiebeschrijvingen 
verslaggever mevrouw Hilde Bruggeman 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet; 

Gelet op het provincieraadsbesluit van 17 december 2008 houdende 
vaststelling van de rechtspositieregeling voor het provinciepersoneel zoals 
gewijzigd bij besluit van 18 maart 2009;  

Gelet op het provincieraadsbesluit van 29 april 2009 houdende 
vaststelling van het organogram en de personeelsformatie zoals gewijzigd bij 
besluit van 8 juli 2009 ; 

Gelet op het advies van het managementteam van 28 september 2009 
betreffende de functiebeschrijvingen; 

Gelet op het protocol van 5 oktober 2009 met de vakorganisaties 
betreffende de functiebeschrijvingen; 

Gelet op het verslag van de Deputatie; 

besluit : 

Artikel 1:  

De functiebeschrijvingen worden vastgelegd zoals gevat als bijlage die 
integraal deel uitmaakt van dit besluit. Het gaat om volgende functies: 

o programmeur 
o deskundige deelbekkenwerking 
o ict-coördinator 
o opvoeder B 

Gent, 14 oktober 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


















	functiebeschrijvingenbesluit
	z141009functiebeschrijvingen

